ПРИКАЗ

№ 79/
" С6, о«-;-~ 2~/
г. Москва

О создании ремонтной зоны

В связи с выполнением выборочного капитального ремонта в помещениях и

зданиях учебно-оздоровительного комплекса ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по адресу:

Московская обл. , г. Королев, м-н. Первомайский, ул. Краснооктябрьская, дом 40,

приказываю:

1. Создать ремонтную зону по указанному адресу в период с 06.10.2023г. по 15.01.2024г.

по Контракту № 123-143/2023 (Д-8647) от 29.09.2023г. заключенного с ООО «Капиталь».

2. Назначить начальника эксплуатационно-хозяйственного управления Джамалова М.А.

ответственным по контролю за проведением работ и договорных обязательств подрядной

организацией.

3. Начальнику отдела охраны труда и техники безопасности Филимонову С.В. обеспечить

проведение вводного инструктажа по ОТ и ТБ с работниками подрядной организации.

4. Начальнику отдела пожарной безопасности и автоматики Згоннику А.В . обеспечить

проведение вводного инструктажа по пожарной безопасности с работниками подрядной

организации.

5. Начальнику управления организации отдыха и оздоровления Горбачеву П.А.

обеспечить подготовку мест проведения ремонтных работ.

6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор по модернизации

имущественного комплекса

и правовой работе /.__ Е.Н. Лейман